0
8
0
6
0
7
.0
7

±30 mm ±30 mm
* immer vom Rohrende aus gemessen
Typenschlüssel
Ausführung
5 = Polyvinylchlorid (PVC)-Rohr 16 mm
6 = Polyvinylchlorid (PVC)-Schlauch
Anschlussgewinde
ohne Angabe = G 2”
GF = Überwurfmutter G 2 ¾”
S = Sonderausführung
Anzahl Staurohre / Stauschläuche
2...4 =
Druckschalter (Membran)
ohne Angabe = Viton
E = Ethylen-Propylen-Dien-
       Copolymer (EPDM)
Kontakt
ohne Angabe
= Silberkontakt
1 = Goldkontakt
Längen
___ in mm